РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2015 года № 159
п. Дубровка
О распределении иных межбюджетных
трансфертов из бюджета муниципального
образования «Дубровский район» бюджетам

поселений Дубровского района  по
сохранению, использованию, популяризации

 и охране объектов культурного наследия
В соответствии с Решением Дубровского районного Совета народных депутатов от  03.03.2015 года  № 72-6  «Об утверждении порядка предоставления иных  межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования «Дубровский район» бюджетам поселений Дубровского района», Решением Дубровского районного Совета народных депутатов от 03.03.2015 года № 71-6 «О внесении изменений и дополнений в Решение Дубровского  районного Совета народных депутатов  № 41-6 от 23.12.2014 года «О бюджете муниципального образования «Дубровский район» на 2015 год и на плановый период 2016  и 2017 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов из бюджета  муниципального образования «Дубровский район» бюджетам поселений Дубровского района на сохранение, использование и популяризацию объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), находящихся в собственности поселения, охрану объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного (муниципального) значения, расположенных на территории поселения (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

 Дубровского района                                                                                            С.Н.Ефименко

Приложение № 1
к постановлению администрации

Дубровского района

от 17.03.2015 г. № 159
Распределение иных межбюджетных трансфертов
из бюджета муниципального образования «Дубровский район» бюджетам поселений Дубровского района на сохранение, использование и популяризацию объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), находящихся в собственности поселения, охрану объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного (муниципального) значения, расположенных на территории поселения
	Наименование муниципального образования
	Направление средств
	Сумма, рублей

	Муниципальное образование     «Рековичское сельское поселение»
	Ремонт
	15000,00

	Муниципальное образование     «Сещинское сельское поселение»
	Реставрационные работы
	38800,00